Zukunft Eigentümergemeinschaft im Feriendorf ZIF e.V. Feriendorf am Hohen Bogen · 93474 Arrach Mitgliederverwaltung@ZIF-Arrach.de · www.ZIF-Arrach.de



Zukunft Eigentümergemeinschaft im Feriendorf ZIF e.V.

Vorstand:

Petra Salberg Dieter Käss Marcus Weigand

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Verein "Zukunft Eigentümergemeinschaft im Feriendorf ZIF e.V." für:

Bitte pro Person einen separaten Antrag ausfüllen.

Name:	Vorn	Vorname:			
Straße:					
PLZ:	Ort:				
Einritt zum:	Hauptmitglied:		Familienmitglied:		
	Eigentümer: (im Grundbuch eingetragen)	ja:		nein:	
Haus Nr.:	Obergeschoss:		Appartement rechts:		
	Untergeschoss:		Appartement links:		
Telefon:			Geburtsdatum	:	
E-Mail:					

Datenschutzerklärung:

Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke gemäß den Bestimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG) und der Datenschutzgrundverordnung (DSVGO) bin ich einverstanden. Meine Daten werden nur so lange gespeichert, wie die gesetzlichen Bestimmungen dies erlauben. Ich habe jederzeit die Möglichkeit, vom Verein Auskunft über meine Daten zu erhalten. Meine Daten werden nach meinem Austritt aus dem Verein gelöscht. Für die Inanspruchnahme weiterer Betroffenenrechte erreiche ich die Datenschutzbeauftragten unter Info@ZIF-Arrach.de.

Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung und die Datenschutzerklärung des Vereins an.

Der Jahresbeitrag beträgt aktuell **48,-** Euro für das Hauptmitglied und **12,-** Euro für jedes weitere Familienmitglied.

Ort, Datum	Unterschrift Antragsteller(gesetzl. Vertreter bei Minderjährigen)

Zukunft Eigentümergemeinschaft im Feriendorf ZIF e.V. c/o Petra Salberg Hans-Fallada-Str. 93 90471 Nürnberg Vorstand i. S. d. §26 BGB: Petra Salberg Dieter Käss Marcus Weigand Sitz des Vereins: 93474 Arrach Eingetragen beim Vereinsregister Regensburg VR 201626 IBAN: DE07 7425 1020 0052 4905 96

BIC: BYLADEM1CHM